
SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

EXTRATO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE BENS Nº 01/2023 - SIGGO 048981
Processo SEI-GDF nº 04026-00036940/2022-03. DAS PARTES: FUNDO
PENITENCIÁRIO DO DISTRITO FEDERAL, na qualidade de CONTRATANTE e a
empresa LR COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ nº 10.459.491/0001-97 na
qualidade de CONTRATADA. DO OBJETO: aquisição de 13 (treze) veículos tipo
viaturas operacionais, SUV Compacto. DO VALOR: O valor total do Contrato é de R$
1.991.600,00 (um milhão, novecentos e noventa e um mil e seiscentos reais). DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso: 382; Unidade Orçamentária:
64.901; Programa de Trabalho: 06.421.6217.4220.0004; Natureza da Despesa:
4.4.90.52; Unidade Gestora: 220908. Gestão: 22908. Nota de Empenho:
2023NE00008, 2023NE00009 e 2023NE00010. DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a
contar da data da assinatura do Contrato. DATA DA ASSINATURA: 05/06/2023.
SIGNATÁRIOS: pelo Distrito Federal: JEFERSON LISBOA GIMENES, Presidente
do Fundo Penitenciário do Distrito Federal - Secretaria de Estado de Administração
Penitenciária e pela empresaLR COMERCIO DE VEICULOS LTDA: NEY BOTTO
GUIMARÃES FILHO.

EXTRATO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE BENS Nº 21/2023 - SIGGO 048980
Processo SEI-GDF nº 04026-00036940/2022-03. DAS PARTES: SECRETARIA DE
ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL -
SEAPE, na qualidade de CONTRATANTE e a empresa LR COMERCIO DE VEICULOS
LTDA, CNPJ nº 10.459.491/0001-97 na qualidade de CONTRATADA. DO OBJETO:
aquisição de 04 (quatro) veículos tipoviaturas operacionais, SUV Compacto. DO VALOR:
O valor total do Contrato é de R$ 612.800,00 (seiscentos e doze mil e oitocentos reais). DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso: 100; Unidade Orçamentária: 64.101;
Programa de Trabalho: 06.422.6217.2726.0003; Natureza da Despesa: 4.4.90.52; Unidade
Gestora: 640101. Gestão: 00001. Nota de Empenho: 2023NE00485. DA VIGÊNCIA: 12
(doze) meses, a contar da data da assinatura do Contrato. DATA DA ASSINATURA:
02/06/2023. SIGNATÁRIOS: pelo Distrito Federal: WENDERSON SOUZA E TELES,
Secretário de Estado de Administração Penitenciária do Distrito Federal e pela empresaLR
COMERCIO DE VEICULOS LTDA: NEY BOTTO GUIMARÃES FILHO.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2023NE00548
PROCESSO: 04026-00003164/2023-38. PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL e a empresa LEX
COMERCIAL E SERVICOS LTDA, CNPJ 04.044.903/0001-25. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE CAIXA DE ACRÍLICO, FORMADA POR TRÊS CHAPAS DE ACRÍLICO
DOBRADAS COM 8MM DE ESPESSURA, COM PARAFUSOS TIPO PHILLIPS OU
ALLEN OU TORX E BUCHAS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE PARA
IMPLEMENTAÇÃO DAS SALAS DE VIDEOCONFERÊNCIA NO SISTEMA
PENITENCIÁRIO DO DISTRITO FEDERAL, CONFORME CONVÊNIO DEPEN-MJSP
- PLATAFORMA + BRASIL Nº 918479/2021, PARA ATENDER DEMANDA DA
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, consoante
especifica o Edital de Licitação de Pregão Eletrônico nº 22/2022 SEAPE-DF e Ata de
Registro de Preços nº 08/2023 SEAPE-DF. VALOR R$ 111.360,00 (cento e onze mil
trezentos e sessenta reais). Dotação Orçamentária: U.O: 64101, U.G: 640101, Programa de
Trabalho: 06.421.6217.2727.0006; Natureza da Despesa: 3.3.90.30; Fonte de Recursos:
100; Evento nº 400091, Modalidade: Ordinário. Data de Emissão do Empenho: 30/05/2023.
Prazo de Entrega: 60 dias.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023-SEAPE-DF

PROCESSO SEI-GDF: 04026-00018370/2022-61. TIPO: Menor Preço. OBJETO:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados, com mão de
obra em regime de dedicação exclusiva, em postos de Técnico em Secretariado e
Recepcionista para dar suporte administrativo às atividades e funções necessárias ao
funcionamento da SEAPE e das Unidade Prisionais. A SEAPE-DF informa, com fulcro no
inciso VII do artigo 17, e incisos V e VI do artigo 13 e artigo 45 do Decreto nº
10.024/2019, a ADJUDICAÇÃO do Grupo 1 à empresa T & S Engenharia Telemática e
Sistemas Ltda, CNPJ nº 00.712.411/0001-00, no valor global de R$ 966.264,00; e a
HOMOLOGAÇÃO do certame. O total licitado foi de R$ 966.264,00.

JEFERSON LISBOA GIMENES
Subsecretário

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023- SEAPE-DF - SRP

Licitação exclusiva para MEI/ME/EPP
PROCESSO SEI-GDF: 04026-00046598/2022-41. TIPO: Menor Preço. OBJETO:
Registro de preços para futura aquisição de insumos para confecção de chinelos na
Oficina da Penitenciária Feminina do Distrito Federal - SEAPE/DF. VALOR
ESTIMADO: R$ R$ 19.649,20 (dezenove mil seiscentos e quarenta e nove reais e vinte
centavos). PRAZOS: do Contrato: vigência de 12 (doze) meses, a contar de sua

assinatura. Da entrega: 30 (trinta) dias corridos, a contar da data de recebimento da Nota de
Empenho ou da assinatura do contrato. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 23/06/2023 às
13:00 horas no www.gov.br/compras. UASG 928082. Edital também está disponível no
http://www.seape.df.gov.br/licitacao/.

JEFERSON LISBOA GIMENES
Subsecretário

SECRETARIA DE ESTADO DE
TRANSPORTE E MOBILIDADE

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 37/2022
PROCESSO nº: 00113-00011376/2022-03; CONTRATANTE: o DISTRITO FEDERAL, por
intermédio do DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL
- DER/DF, CNPJ 00.070.532/0001-03; CONTRATADA: ESSA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
E FACILITIES EIRELI, CNPJ nº 17.004.212/0001-40; OBJETO: prorrogação do prazo de
vigência. EMBASAMENTO LEGAL: artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993; FONTE DE
RECURSO: 437; VALOR: R$ 10.528.021,92 (dez milhões, quinhentos e vinte e oito mil vinte e
um reais e noventa e dois centavos); PRAZO DE VIGÊNCIA: 48 (quarenta e oito) meses; DATA
DA ASSINATURA: 30/05/2023; NOME DOS SIGNATÁRIOS: Pelo DER/DF Eng. FAUZI
NACFUR JUNIOR e Pela Empresa: RAUL DUARTE.

EXTRATO DO TERMO DO CONTRATO Nº 39/2023
PROCESSO nº: 00113-00007570/2023-67; CONTRATANTE: o DISTRITO FEDERAL, por
intermédio do DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO
FEDERAL - DER/DF, CNPJ 00.070.532/0001-03; CONTRATADA: INDÚSTRIA DE ÁGUA
MINERAL IBIÁ LTDA., CNPJ nº 05.655.158/0001-13; OBJETO: aquisição de material do
gênero alimentício (água potável) e material de acondicionamento e embalagem (garrafão
retornável - vasilhame). EMBASAMENTO LEGAL: 023/2023-
COLIC/SCG/SPLAN/SEPLAD-DF, Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1.993. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: I - Unidade: 26.205; II - Programa de Trabalho: 26.122.8216.8517-0014;
III - Natureza da Despesa: 339030; IV - Fonte de Recursos: 183; VALOR: R$8.352,00 (oito mil
trezentos e cinquenta e dois reais); PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DATA DA
ASSINATURA: 06/06/2023; NOME DOS SIGNATÁRIOS: Pelo DER/DF Eng. FÁBIO
CARDOSO DA SILVA e Pela Empresa: ALE RODRIGUES VIEIRA.

AVISO DE REQUERIMENTO DE AUTORIZAÇÃO
DE SUPRESSÃO DE ÁRVORES ISOLADAS

Torna público que requereu ao Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do
Distrito Federal - Brasília Ambiental - IBRAM, Autorização de Supressão de Arvores
Isoladas que interferem com as obras de implantação de 3ª faixa na rodovia BR-020/DF,
trecho: entr. DF-003 (EPIA)-Av. independência - PLANALTINA numa extensão de 22 km,
aproximadamente. Região Administrativa de Sobradinho/Planaltina.

Brasília/DF, 12 de junho de 2023
FAUZI NACFUR JÚNIOR

Presidente

SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
DIRETORIA DE MATERIAIS E SERVIÇOS

 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023
A presente licitação tem por objeto a aquisição de material permanente - aquisição de
Container em Plástico com Capacidade para 1000 l, com grade metálica, tudo conforme
especificado no Edital e em seus anexos. Processo SEI nº 00113-00008130/2023-27. Data e
horário para recebimento das propostas: até às 09h00min do dia 26 de junho de 2023, com
valor estimado de R$ 37.900,00. O respectivo Edital poderá ser retirado exclusivamente nos
endereços eletrônicos www.der.df.gov.br e www.licitacoes-e.com.br. Demais informações
no próprio Edital.

Brasília/DF, 12 de junho de 2023
ANA HILDA DO CARMO SILVA

Diretora

SECRETARIA DE ESTADO
DE JUSTIÇA E CIDADANIA

SECRETARIA EXECUTIVA
 

EXTRATO DO CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE BENS PELO
DISTRITO FEDERAL Nº 19/2023 - SEJUS - SIGGO Nº 049083

PROCESSO: 00400-00036707/2023-73. PARTES: O Distrito Federal, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA X INDUSTRIA DE AGUA
MINERAL IBIA LTDA. OBJETO: O Contrato tem por objeto a aquisição de material de

PÁGINA 137 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 109, TERÇA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

paulo.schettine
Retângulo



gênero de alimentação (água potável), 25.500 (vinte e cinco mil e quinhentos) garrafões de
20 (vinte) litros para abastecimento das Unidades vinculadas à Secretaria de Estado de
Justiça e Cidadania do Distrito Federal - SEJUS/DF. VALOR: O valor total do Contrato é
de R$ 177.480,00 (cento e setenta e sete mil quatrocentos e oitenta reais), devendo a
importância ser atendida à conta de dotações orçamentárias consignadas no orçamento
corrente – Lei Orçamentária Anual, enquanto a parcela remanescente será custeada à conta
de dotações a serem alocadas no(s) orçamento(s) seguinte(s). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: I –
Unidade Orçamentária: 44.101; II – Programa de Trabalho: 14.122.8211.8517.7250-
MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS GERAIS-SEJUS; III – Natureza
da Despesa: 33.90.30; IV – Fonte de Recursos: 100; V – O empenho inicial é de R$
118.320,00 (cento e dezoito mil trezentos e vinte reais), conforme Nota de Empenho nº
2023NE00623, emitida em 02/06/2023, sob o evento nº 400091, na modalidade Global.
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses a partir da sua assinatura. DATA
DE ASSINATURA: 05/06/2023. SIGNATÁRIOS: Pelo DISTRITO FEDERAL: JAIME
SANTANA DE SOUSA, na qualidade de Secretário-Executivo de Estado de Justiça e
Cidadania do Distrito Federal. Pela CONTRATADA: ALE RODRIGUES VIEIRA, na
qualidade de Representante Legal.

SECRETARIA DE ESTADO DE PROTEÇÃO
DA ORDEM URBANÍSTICA - DF LEGAL

SUBSECRETARIA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS
 

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 13, DE 12 DE JUNHO DE 2023
O Subsecretário de Fiscalização de Obras do DF-LEGAL, conforme Portaria Nº 01/2019 de
18/06/2019 Artigo 9º, resolve:
TORNAR PÚBLICO e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE NOTIFICAÇÃO
lavrados por esta SUOB aos interessados que não foram localizados para recebimento
pessoal ou pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal.
Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Infração, nº do(s) Auto(s): GRUPO
OK CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, **.535.160/0001-**, SHIN CA 1
LOTE B - LAGO NORTE/DF, D-076376-OEU; VICENTE JOSÉ DE AGUIAR,
***.718.361-**, QD 6 - CJ I - LT 24 - ARAPOANGA /PLANALTINA/DF, D-135404-
OEU; ANTONIO JOSIMAR PIRES DE ALMEIDA, ***.729.821-**, CHÁCARA DO
BIGODE BR 070, KM 03, CHÁCARA 05, NÚCLEO RURAL CÓRREGO DOS
CURRAIS - TAGUATINGA - DF, E-0960-284595-OEU.

ANTONIO DIMAS DA COSTA JUNIOR

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 14, DE 12 DE JUNHO DE 2023
O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DO DF-LEGAL, conforme
Portaria Nº01/2019 de 18/06/2019 Artigo 9º, resolve:
TORNAR PÚBLICO e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA lavrados por esta SUOB aos interessados que não foram localizados para
recebimento pessoal ou pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do
Distrito Federal.
Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Infração, nº do(s) Auto(s):
ROSANGELA DA SILVA SOARES, ***.262.351-** , QD 1 - CJ C - LT 35 -
FAZENDINHA/ITAPOÃ/DF, D-135420-OEU;
Retificar a publicação do Edital nº 42, publicada no DODF nº 222, de 01 de DEZEMBRO
de 2022, página 62, para, ONDE SE LÊ: “... REINALDO PIERES ARRUDA,
***.726.071-**, QI 22, CONJ I, LOTE 64, GUARÁ, E-0002-287445-OEU...”, LEIA-SE:
“...REINALDO PIRES ARRUDA, ...". ***.726.071-**, QI 22 CONJ I LOTE 64 -GUARÁ,
E-0002-287445-OEU.

ANTONIO DIMAS DA COSTA JUNIOR

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 15, DE 12 DE JUNHO DE 2023
O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DO DF-LEGAL, conforme
Portaria Nº01/2019 de 18/06/2019 Artigo 9º, resolve:
Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE EMBARGO lavrados por
esta SUOB aos interessados que não foram localizados para recebimento pessoal ou pelos
meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal;
Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Infração, nº do(s) Auto(s): PEDRO
ALEXANDRINO DOS SANTOS, ***.549.241-** , QD 14- LT 21 -CONDOMÍNIO
VALE DAS ACÁCIAS/SOBRADINHO/DF, D 135419-OEU.
Retificar a publicação do Edital nº 46, publicada no DODF nº 236, de 22 de DEZEMBRO
de 2022, página 61, para, ONDE SE LÊ: “...REINALDO PIERES ARRUDA, ***.726.071-
**, QI 22, CONJ I, LOTE 64, GUARÁ, E-0002-287370-OEU; ...”, LEIA-SE:
“...REINALDO PIRES ARRUDA, ...” ***.726.071-**, QI 22 CONJ I, LOTE 64 -GUARÁ,
E-0002-287370-OEU.

ANTONIO DIMAS DA COSTA JUNIOR

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 16, DE 12 DE JUNHO DE 2023
O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DO DF-LEGAL, conforme
Portaria Nº01/2019 de 18/06/2019 Artigo 9º, resolve:
TORNAR PÚBLICO e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE INFRAÇÃO lavrados
por esta SUOB aos interessados que não foram localizados para recebimento

pessoal ou pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal;
Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Infração, nº do(s) Auto(s) e o valor
nominal: ARTHUR LOPES DE SOUZA E OUTROS, ***.706.861-**, SHIN - QI 10 - CJ
01 - LT 01 - LAGO NORTE/DF, D-900337-OEU, R$33.104,80; GRACIELY PEREIRA
DE SOUZA, ***.376.571-**, DF-440 KM 03/DF -001 KM 4.5 - Sobradinho II/DF - D-
130156-OEU, R$1.070,49; THIAGO TAVARES AZEVEDO, CPF ***.178.711-**, SHMa
- QC 09 BLOCO B APTO.33 JARDINS MANGUEIRAL- JARDIM BOTÂNICO/DF, E-
1540-228526-OEU, R$ 6.247,96; E-1540-229026-OEU, R$ 6.247,96.

ANTONIO DIMAS DA COSTA JUNIOR

UNIDADE DE INSTRUÇÃO E ANÁLISE DE RECURSOS
 

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 43, DE 06 DE JUNHO DE 2023
O CHEFE DA UNIDADE DE INSTRUÇÃO E ANÁLISE DE RECURSOS – UNIAR,
no uso das atribuições previstas no art. 3º, do Decreto 39.895, de 13 de junho de 2019, na
Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019, com fundamento no Art. 11, § 3º, da Lei nº 4.567,
de 09 de maio de 2011, TORNA PÚBLICA, para fins de direito, as decisões dos
julgamentos de primeira instância pelo INDEFERIMENTO do(s) pedido (s) da (s)
impugnação (ões) dos processos relacionados a AUTO DE INFRAÇÃO abaixo
relacionados na seguinte ordem: INTERESSADO, CPF/CNPJ, Nº DO AUTO, N°
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEVERINO SANTOS NETO, ***.844.561-**, E
0328 850620 AEU, 04017-00024713/2022-36; METRÓPOLES MÍDIA E
COMUNICAÇÃO LTDA, 23.035.415/0001-04, D 110759 AEU, 04017-00018170/2022-
18; FROTA & MATOS ALIMENTAÇÃO LTDA ME, 42.764.727/0001-95, E-0811-
883156-OEU, 04017-00019910/2022-33; BULLS BEER DISTRIBUIDORA DE
BEBIDAS. PUB ESPETARIA LTDA, 40.809.623/0001-24, E 0585 038809 AEU,
04017-00010451/2022-22; SÔNIA GUIOMAR SIMÕES DE QUEIROZ, ***.722.201-
**, E 0367 779179 AEU, 04017-00017880/2022-21; TARCÍSIO FERREIRA WASKI,
***.239.651-**, E-0671-413648-OEU, 04017-00032944/2022-13; J.A ALI KARAJA
CONSTRUTORA EIRELI ME, 24.837.721/0001-19, F-0053-247094-OEU, 04017-
00005705/2023-71; NILTON CESAR DE OLIVEIRA SANTOS, ***.465.581-**, F
0063 567237 AEU , 04017-00004833/2023-06; FÁBIO MARQUES DE SOUSA ME,
34.838.960/0004-47, F 0218 464833 AEU, 04017-00004131/2023-14; CORTE BOM
COMERCIAL DE ALIMENTOS, 06.087.254/0006-80, E- 0617-153946 -FAU, 04017-
00020703/2022-21; URBANA IMÓVEIS, 17.272.476/0001-84, E- 0264- 615819 -FAU,
04017-00018350/2022-08; PEDRO LUCENA LIMA, ***.935.663-**, E 0064 118082
AEU, 04017-00030510/2022-89; JF ENTULHOS LTDA, 04.727.757/0001-32, E
025530-FAU, 04017-00004850/2021-73; ANA REGINA SOARES DA SILVA,
***.756.503-**, E 015116 FAU, 04017-00008914/2021-13; CAT TRUCKS
COMERCIO DE CAMINHÕES EIRELI, 19.716.247/0001-37, D-197436-FLP, 04017-
00002485/2023-24; GRUPO FARTURA DE HORTIFRUTI S.A, 04.972.092/0056-04, E-
0307-144900-FAU, 04017-00031702/2022-11; CONDOMÍNIO VISTA SHOPPING,
18.568.137/0001-02, E-0280-786375-FAU, 04017-00025689/2022-52; INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO ALMEIDA VIEIRA LTDA ME, 14.363.010/0001-04, E-0518-236338-
FAU, 04017-00019636/2022-01; DROGARIA DANTAS DOIS LTDA,
10.189.792/0001-48, E 0313-088534-FAU, 04017-00024643/2022-16; FARMÁCIAS
DESCONTÃO RJ LTDA, 19.485.797/0001-92, F-0472-622145-FAU, 04017-
00010740/2023-11; MARIA JOSÉ DA SILVA COSTA, ***.081.231-**, F-0144-
578913-FAU, 04017-00008607/2023-96; MICHELLE VIEIRA RODRIGUES,
***.270.771-4**, D 070677 AEU, 04017-00013002/2022-36; FRANCILENE DA
SILVA OLIVEIRA, 18.310.576/0001-10, E-0258-051020-FAU, 04017-00013192/2022-
91; SANDRA OZUMI RODRIGUES DA CUNHA, 45.493.631/0001-00, F-0472-
309564-FAU, 04017-00004239/2023-15; OSINEIDE DE SÁ SILVA, 11.792.225/0001-
44, E 029255 FAU, 04017-00012035/2021-88; PLURAL BAR E RESTAURANTE
LTDA, 36.299.256/0001-99, E 1258 155555 AEU, 04017-00019034/2022-45;
PANIFICADORA E CONFEITARIA CINCO ESTRELA, 37.064.730/0003-28 , E-0474-
745806-FAU, 04017-00023737/2022-78; JOAO BATISTA OLIVEIRA, ***.890.181-**,
E-0288-572923-FAU, 04017-00031844/2022-70; LOVE BRASA RSB LTDA,
43.350.820/0001-41, F 0222 549777 AEU, 04017-00000945/2023-80; CINCOL VII
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, 15.813.323/0001-71, E-0450-236009-FAU,
04017-00021632/2022-84; PIVOT COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA,
27.901.753/0002-05, F-0369-362061-FAU, 04017-00003353/2023-10; JANDER
BARROS DA SILVA, ***.104.961-**; E-0258-855609-FAU, 04017-00032114/2022-
96; AGUES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, 15.224.456/0001-02, E-0256-
670311-FAU, 04017-00025370/2022-27; AUTO POSTO OLIVEIRA LTDA,
04.753.334/0001-97, E 029455-FAU, 04017-00004835/2022-14; CAPITAL SOLUÇÕES
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA, 20.141.055/0001-51, F-0472-
297400-FAU, 04017-00005469/2023-93; MELLS SORVETERIA EIRELI,
32.509.230/0001-64, E 013594-FAU, 04017-00024807/2020-43; TATIANE LOPES
MENDES, ***.114.653-**, E-029317-FAU, 04017-00018192/2021-05; PEDRO LUCAS
BASNIAKI LINHARES, 38.660.227/0001-36, E-013579-FAU, 04017-00022138/2020-
75; JOSAFÁ CORREA DA FONSECA, ***.087.331-**, E 013585-FAU, 04017-
00023052/2020-60; ARLETE LIMA SEREJO RABELO, ***.612.351-**, F 0033
498534 AEU, 04017-00007124/2023-74; PET CENTER COMÉRCIO E
PARTICIPAÇÕES S.A., 18.328.118/0043-68, F-0369-169255-FAU, 04017-
00003058/2023-63; JOSÉ ADAILSON FERREIRA BEZERRA, ***.215.443-**, R
813.360 - TEO, 0361-003885/2017; CAPITAL STEAK HOUSE COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME, 05.917.639/0001-50, 115237- AEU, 0361-001382/2017;
ROSILENE FRANCA DE OLIVEIRA DE MENDONÇA ME, 03.889.180/0001-00,

PÁGINA 138 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 109, TERÇA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

paulo.schettine
Retângulo


